2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от

№
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 27.12.2017 № 139 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 14.06.2019 № 245 «Об утверждении структуры Думы города Пыть-Яха», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 27.12.2017 № 139 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В приложении № 1 «Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» в подпункте «г» пункта 6 и пункте 26 слово «аппарата» заменить словами «структурного подразделения»;

1.2. В приложении № 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» слова «должностное лицо аппарата Думы города Пыть-Яха» заменить словами «должностное лицо структурного подразделения Думы города Пыть-Яха».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ О.В. Шевченко
                   _________ А.Н. Морозов
«___»_______________2019 г.

         «____»______________2019 г.